


Pesquisar...

EDITAIS

EDITAIS FEVEREIRO/2025

EDITAIS 14/02/2025

DIÁRIO DO RIO DOCE – 14/02/2025

PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL

Contratante: IMP – Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos
de Mantena – MG.
Processo Administrativo nº. 002/2025.
Dispensa de Licitação nº. 02/2025.
Contrato nº. 02/2025.
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na área previdenciária,
abrangendo a elaboração e o envio de todos os demonstrativos
previdenciários no sistema CADPREV, abrangendo ainda a consultoria e
organização de processos relacionados a aposentadorias e pensões,
realização de projeções de benefícios futuros e suporte em consultoria

14/02/2025, 08:06 EDITAIS - Diário do Rio Doce

https://drd.com.br/editais/ 1/67

https://drd.com.br/
https://drd.com.br/whatsapp/


previdenciária.
Contratado: AtualPrev Ltda. – CNPJ 23.274.966/0001-12
Valor: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais)
Dotação: 04.009.000.000009.000122.004001.06001 (F18) – Outros serviços
de Terceiros Pessoa Jurídica.
Assinatura: 07/02/2025.

DIÁRIO DO RIO DOCE – 14/02/2025

PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL

Contratante: IMP – Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos
de Mantena – MG.
Processo Administrativo nº. 003/2025.
Dispensa de Licitação nº. 03/2025.
Contrato nº. 03/2025.
Objeto: Prestação de serviços para elaboração de cálculo atuarial, relatórios,
pareceres e elaboração de resultados dos demonstrativos da avaliação
atuarial.
Contratado: Vitor Hugo Benevenuto Faria
Valor: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)
Dotação: 04.009.000.000009.000122.004001.06001 – Ficha 18. – Outros
serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Assinatura: 10/02/2025.

DIÁRIO DO RIO DOCE – 14/02/2025

PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL

Contratante: IMP – Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos
de Mantena – MG.
Processo Administrativo nº. 004/2025.
Dispensa de Licitação nº. 04/2025.
Contrato nº. 04/2025.
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de gestão dos
recursos para o Regime de Previdência do Município de Mantena/MG, com a
função de assessoramento na escola e manutenção dos investimentos.
Contratado: Investor Cursos Ltda. – CNPJ 05.651.928/0001-50
Valor: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Dotação: 04.009.000.000009.000122.004001.06001 (F18) – Outros serviços
de Terceiros Pessoa Jurídica.
Assinatura: 10/02/2025.

DIÁRIO DO RIO DOCE – 14/02/2025

14/02/2025, 08:06 EDITAIS - Diário do Rio Doce

https://drd.com.br/editais/ 2/67


